
 
2018年 9月 3日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

台風２１号の接近に伴う 

９月４日（火）臨時休業店舗のお知らせ 

 
 

台風２１号の接近に伴い、９月４日（火）は以下の店舗を臨時休業とさせていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【９月４日（火） 臨時休業店舗】 

＜兵庫県＞ 

レディースアートネイチャー 三宮サロン 

レディースアートネイチャー 加古川サロン 

＜大阪府＞ 

レディースアートネイチャー 阿倍野サロン 

 

なお、臨時休業店舗に関するお問い合わせにつきましては、大変お手数ながら下記フリーダイヤルにて 

ご確認いただきたくお願い申し上げます。 

（ご予約のお客様におかれましては、予約日時変更等の手続きを下記フリーダイヤルにて承ります。） 

 

 

◇営業店舗に関するお問い合わせ 

フリーダイヤル ０１２０－１６－２３２３ 

 

 

 

 


